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Johdanto

Kaavin liikenneturvallisuussuunnitelman päivityksen ovat teettäneet Kaavin kunta ja 

Pohjois-Savon ELY-keskus. Suunnitelman laati Ramboll Finland Oy.

Edeltävä Kaavin liikenneturvallisuussuunnitelma on valmistunut vuonna 2013.

Tässä päivityksessä päivitettiin edellisestä suunnitelmasta liikenneympäristön toimenpidesuunnitelman osuus.

Suunnittelualueena oli Kaavin kunnan alue.

Yhteystiedot:

Pohjois-Savon ELY-keskus Kaavin kunta Ramboll Finland Oy

Liikenneturvallisuusasiantuntija Kunnaninsinööri Projektipäällikkö

Kyllikki Komulainen Markus Hartikainen Pilvi Lesch

kyllikki.komulainen@ely-keskus.fi markus.hartikainen@kaavi.fi pilvi.lesch@ramboll.fi
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Lähtötiedot

Suunnitelma perustuu seuraaviin tietolähteisiin:

■ Kuntalaiskyselyn tuloksiin (toteutettu toukokuussa 2019)

■ Kaavin kunnan ja ELY-keskuksen vastaanottamiin aloitteisiin

■ Liikenneonnettomuusanalyysiin (Poliisin tietoon tulleet onnettomuudet 2013-2017)

■ Itä-Suomen suojatiekyselyn tuloksiin (toteutettu huhti-toukokuussa 2018)

■ Edellisen liikenneturvallisuussuunnitelman (2013) toimenpidesuunnitelmaan

■ Kaavin kunnan, Pohjois-Savon ELY-keskuksen ja konsultin asiantuntijoiden suorittamaan maastokäyntiin 28.5.2019.



Nykytila-analyysi

Liikenneonnettomuudet

Kaavin kunnan alueella liikenneonnettomuudet ovat 

keskittyneet maantielle 573 (Kaavintie) taajamaan sekä 

haja-asutusalueella maanteille 573 (Luikonlahdentie-

Outokummuntie) ja 506 (Juuantie). Onnettomuudet ovat 

yksittäisiä onnettomuuksia, eikä niistä synny 

kasaumapisteitä.

Suurin osa onnettomuuksista on yksittäisonnettomuuksia 

ja hirvionnettomuuksia: hyvin tavanomaisia haja-

asutusalueiden ja maanteiden onnettomuustyyppejä.

Onnettomuusanalyysissä ei noussut esiin sellaisia 

kohteita, jotka olisi analyysin perusteella nostettu mukaan 

toimenpidesuunnitelmaan.

Verkkokysely

Kuntalaisilla oli mahdollisuus kertoa turvattomaksi 

kokemiaan paikkoja karttakyselyssä, joka oli avoinna 

17.4-7.5.2019. Kyselyssä nousivat esiin erityisesti 

seuraavat ongelmat:

■ Suuret ajonopeudet Kuikkatiellä

■ Haasteet suojateiden ylittämisessä Kaavintiellä

■ Jalankulkijoiden ja pyöräilijöiden 

turvattomuudentunne Kortteisentiellä.

Kaikki kolme pääkohteista on nostettu mukaan 

toimenpidesuunnitelmaan.



Liikenneympäristön 
toimenpidesuunnitelma

Toimenpiteet

Toimenpidesuunnittelussa on käsitelty väylästöä 

kokonaisuudessaan, eli maanteitä, katuja ja yksityisiä 

teitä. Suunnittelun pääpaino on ollut taajamassa, johon 

liikenne ja varsinkin jalankulku ja pyöräily keskittyvät. 

Toimenpiteiden suunnittelussa on painotettu pieniä ja 

helposti toteutettavia investointeja sekä kestävää 

liikkumista tukevia toimenpiteitä. 

Suuri osa toimenpiteistä liittyy jalankulun ja pyöräilyn 

turvallisuuden parantamiseen. 

Osa toimenpiteistä on toteutettavissa suoraan tämän 

suunnitelman pohjalta. Tällaisia ovat pääosa 

liikennemerkkejä koskevista esityksistä. Niistäkin osa voi 

tarvita hallinnollisen päätöksen. 

Osa toimenpiteistä vaatii tarkempaa suunnittelua.

Kustannusarvio

Kustannusarvio suunnitelman sisältämille toimenpiteille on esitetty 

alla. Huomionarvoista on, että toteutuskustannuksia ei ole arvioitu 

esimerkiksi sellaisille toimenpiteille, jotka tarvitsevat laajoja 

lisäselvityksiä.
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ELY 2 000 € 5 000 € - - 516 000 € 2 000 € 525 000 €

Kaavin kunta - 44 000 € - - 516 000 € - 560 000 €

Muut - - - - -
30 000 

€
30 000 €

Yhteensä 2 000 € 49 000 € 0 € 0 €
1 032 000 

€

32 000 

€
1 116 000 €
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Suunnitelman toteutumisen seuranta

Suunnitelman toteutumisen seuranta 

liikenneturvallisuusryhmän tehtäväksi

Liikenneturvallisuussuunnitelman toteutumisen seuranta asettuu 

Kaavin liikenneturvallisuusryhmän vastuulle.

Työryhmän vastuulla on seurata suunnitelman toteuttamista ja 

tarvittaessa tehdä toimenpiteitä suunnitelman viemiseksi käytäntöön. 

Työryhmän tehtävänä on pitää yhteyttä suunnitelmassa esitettyjen 

toimenpiteiden vastuutahoihin (kunta, ELY, kiinteistön omistaja, 
tienhoitokunta)  ja huolehtia riittävästä tiedonkulusta sekä tarvittaessa 

edistää resurssien varaamista suunnitelman toteuttamiseen. 

Seurantaa käydään säännöllisesti läpi liikenneturvallisuusryhmän 

kokouksissa. Seurantatyö raportoidaan ryhmän kokousmuistioihin. 




